Parco Archeologico di Sepino

Codice Fiscale :

92081860709
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno cup Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2025-21013-1.03.02.05.002-1 BO02EAB49F 658,48  25/03/2025 79
470 2750511713 del  scissione pagamenti 25/03/2025 0
05/12/2024 2025/116
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2025-21013-1.03.02.05.002-1 BO02EAB49F 704,17  25/03/2025 79
472 2750511712 del  scissione pagamenti 25/03/2025 0
05/12/2024 2025/117
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2025-21013-1.03.02.05.002-1 BO02EAB49F 674,00 25/03/2025 79
475 2750511711 del  scissione pagamenti 25/03/2025 0
05/12/2024 2025/118
2024 TDO1 n. 118 del CF: DRINNN56L03G606Z CENTRO ALLARME MOLISE di 03/01/2025 02/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/L- B44DC385D2 1.955,00 26/02/2025 24
516 31/12/2024 Antonino Di lorio 26/02/2025 0 24032
Fornitura di UPS e piedistalli per estintori nell’ambito del 2024/464
"lavori di adeguamento antincendio ai fini dell’ottenimento del
CPI del Castello di Capua di Gambatesa (CB)"
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 05/01/2025 04/02/2025 2025-32003-1.03.02.07.002-1 963517913F 587,50  25/02/2025 21
1 000020253000100 25/02/2025 0
del 03/01/2025 2025/50
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 05/01/2025 04/02/2025 2025-32003-1.03.02.07.002-1 96308046E0 422,50  25/02/2025 21
2 000020253000099 25/02/2025 0
del 03/01/2025 2025/52
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: FRTNTN90H15F799G Antonio Fioretto 03/01/2025 02/02/2025 2025-21013-1.03.02.11.999-1 10.139,92  26/02/2025 24
3 del 03/01/2025 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 26/02/2025 0
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2025/55
e successive modificazioni
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: MLCZEI88S19A662H Ezio Melchiorre 07/01/2025 06/02/2025 2025-21013-1.03.02.11.999-1 8.320,00  26/02/2025 20
4 del 07/01/2025 26/02/2025 0
2025/57
2025 TDO1 n. 657/AD  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 11/01/2025 10/02/2025 2025-21013-1.03.01.02.999-1 Z333BBB83B 644,93 12/03/2025 30
5 del 31/12/2024 12/03/2025 0
2025/99
2025 TDO1 n. 1 del CF: 01809110701 JUSTMO - SOCIETA" COOPERATIVA 03/01/2025 02/02/2025 2025-21013-2.02.03.02.001-1 B1046AC3ED 5.434,79  04/03/2025 30
6 03/01/2025 04/03/2025 0 F91C2300038000
2025/70
2025 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10/01/2025 09/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.002-1 BO02EAB49F 678,78  06/02/2025 -3
8 ARO00004834 del Periodo fatturazione: 03 novembre 2024 - 02 gennaio 2025 06/02/2025 0
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08/01/2025 2025/13
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 10,49  06/02/2025 -9
9 412501819961 del FORNITURA SERVIZIO GAS 06/02/2025 0
14/01/2025 2025/14
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 507,47  06/02/2025 -9
10 412501819960 del FORNITURA SERVIZIO GAS 06/02/2025 0
14/01/2025 2025/15
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 2.019,92  06/02/2025 -9
11 412501819962 del FORNITURA SERVIZIO GAS 06/02/2025 0
14/01/2025 2025/16
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 10,49  06/02/2025 -9
12 412501819963 del FORNITURA SERVIZIO GAS 06/02/2025 0
14/01/2025 2025/17
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2025 09/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 1.483,45 06/02/2025 -3
13 005201076748 del 06/02/2025 0
09/01/2025 2025/19
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/01/2025 08/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 1.113,74  06/02/2025 -2
14 825500003153 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
08/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E60366650 Contatore 2025/4
000000000060366650 kWh 4083
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 2.151,39  06/02/2025 -9
15 412502150051 del FORNITURA SERVIZIO GAS 06/02/2025 0
15/01/2025 2025/18
2025 TDO1 n. FPA 3/25 CF: LVOMCN74B23L725J Marciano OLIVA 16/01/2025 15/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/L- Z33352BB9F 3.800,01  26/02/2025 11
16 del 16/01/2025 26/02/2025 0 24032 F46D 1900005000
2024/464
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 517,31 06/02/2025 -10
17 005208379101 del 06/02/2025 0
14/01/2025 2025/20
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 669,23  06/02/2025 -1
30 825500046309 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E69572776 Contatore 2025/5
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000000000001039369 kWh 2350
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 79,62  06/02/2025 -1
31 825500038675 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E69544786 Contatore 2025/6
000000000004426989 kWh 180
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 518,40  06/02/2025 -1
32 825500044553 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD IT001E69247923 Contatore 2025/7
000000000000011737 kWh 1558
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 649,95  06/02/2025 -1
33 825500040138 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD IT001E69291523 Contatore 2025/8
000000000000020343 kWh 1979
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 215,17  06/02/2025 -1
34 825500051262 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E68813739 Contatore 2025/9
000000000003700314 kWh 730
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 120,26  06/02/2025 -1
35 825500042103 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E69554276 Contatore 2025/10
000000000000410566 kWh 253
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 71,91 06/02/2025 -1
36 825500042120 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E60365591 Contatore 2025/11
000000000001034289 kWh 148
2025 TDO1 n. CF: 06289781004 ENGIE Italia S.p.A. 23/01/2025 22/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 Z3432C3656 2.241,63  25/02/2025 3
37 100/MM/338336  FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 25/02/2025 0
del 23/01/2025 GAS NATURALE 2025/54
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2025 27/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 934,08  06/02/2025 -21
38 825500058210 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 06/02/2025 0
27/01/2025 31.12.2024 POD IT001E64531789 Contatore 2025/12
000000000000015433 kWh 3700
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025 2025-21013-1.03.02.07.004-1 9825710067 643,60 26/02/2025 -2
39 1010939446 del CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 26/02/2025 0
29/01/2025 2025/56
2025 TD01 n. NOOO13  CF: 01696270212 EDENRED UTA MOBILITY SRL 24/01/2025 23/02/2025 2025-32003-1.03.01.02.002-1 ZC33C3840F 127,26 18/02/2025 -5
40 del 08/01/2025 18/02/2025 0

2025/27
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2025 TDO1 n. PA- CF: 10548370963 LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. 20/01/2025 19/02/2025 2025-21013-1.10.04.01.003-1 B4FB8D584B 468,70  28/02/2025 9
46 2025/0011 del 28/02/2025 0
20/01/2025 2025/62
2025 TDO1 n. CF: 00818940702 4 CF LE CUPOLETTE 04/02/2025 06/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.999-1 B453393C58 1.150,00  07/03/2025 1
47 0323/24/H del 07/03/2025 0
31/12/2024 2025/81
2025 TD01 n. B 00202 CF: 00852640655 DINA GAS SRL 06/02/2025 08/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 B56EC96BD6 1.639,33  04/03/2025 -4
48 del 03/02/2025 04/03/2025 0
2025/67
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 06/02/2025 08/03/2025 2025-32003-1.03.02.07.002-1 96308046E0 422,50  25/02/2025 -1
49 000020253000600 25/02/2025 0
del 04/02/2025 2025/53
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 06/02/2025 08/03/2025 2025-32003-1.03.02.07.002-1 963517913F 587,50  25/02/2025 -1
50 000020253000600 25/02/2025 0
del 04/02/2025 2025/51
2025 TDO1 n. 33/AD CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 10/02/2025 12/03/2025 2025-21013-1.03.01.02.999-1 Z333BBB83B 644,93  12/03/2025 0
51 del 31/01/2025 12/03/2025 0
2025/100
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/02/2025 10/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 1.710,96  25/02/2025 -13
52 005209869957 del 25/02/2025 0
07/02/2025 2025/48
2025 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/02/2025 10/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 Z4232C3630 180,77  18/02/2025 -20
53 PAE0001488 del 18/02/2025 0
31/01/2025 2025/26
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/02/2025 10/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 1.163,12  12/03/2025 2
54 825500063966 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
07/02/2025 31.01.2025 POD ITO01E60366650 Contatore 2025/89
000000000060366650 kWh 4109
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 12/02/2025 14/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 1.136,10  12/03/2025 -2
55 825500066651 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 12/03/2025 0
11/02/2025 31.01.2025 POD ITO01E69543315 Contatore 2025/90
000000000069543315 kWh 3640
2025 TDO01 n. FPA 1/25 CF: CMPGMR83E08B519R GIAMMARIA CAMPAJOLA 12/02/2025 14/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.999-1 B588667CC8 118,18  05/03/2025 -9
56 del 06/02/2025 05/03/2025 0
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2025/72
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 999,90  25/02/2025 -17
57 412504256696 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/37
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 560,49  25/02/2025 -18
58 412504256697 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 10,51 25/02/2025 -17
59 412504256698 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/39
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 2.156,65  25/02/2025 -17
60 412504256699 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/40
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 10,51 25/02/2025 -17
61 412504256700 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/41
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 361,44  25/02/2025 -18
62 005216374762 del 25/02/2025 0
12/02/2025 2025/49
2025 TDO1 n. NOOO80 CF: 01696270212 EDENRED UTA MOBILITY SRL 17/02/2025 19/03/2025 2025-32003-1.03.01.02.002-1 ZC33C3840F 135,10  18/02/2025 -29
63 del 10/02/2025 18/02/2025 0
2025/28
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 ZE439610E8 137,16 25/02/2025 -20
64 8P00032678 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/42
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 100,62  25/02/2025 -20
65 8P00033206 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/43
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 92,67 25/02/2025 -20
66 8P00033769 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/44
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2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 89,39  25/02/2025 -20
67 8P00033774 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/45
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 82,34  25/02/2025 -20
68 8P00034177 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/46
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-1 139,10  25/02/2025 -20
69 8P00034080 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 25/02/2025 0
11/02/2025 2025/47
2025 TDO01 n. 18/V del CF: 00813430709 AFA Systems Srl 17/02/2025 19/03/2025 2025-21013-1.03.02.07.006-1 B47D9C0256 622,00 26/02/2025 -21
70 17/02/2025 26/02/2025 0
2025/58
2025 TDO1 n. 919 del  CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 06/02/2025 08/03/2025 2025-21013-1.03.02.07.004-1 ZBD3CDG6BE5 1.150,00  04/03/2025 -4
71 06/02/2025 04/03/2025 0
2025/69
2025 TDO1 n. 4/VE del CF: 00813430709 AFA Systems Srl 06/02/2025 08/03/2025 2025-21013-1.03.02.07.006-1 B47D9C0256 1.979,00 26/02/2025 -10
74 31/01/2025 26/02/2025 0
2025/59
2025 TDO1 n. FPA 4/25 CF: LVOMCN74B23L725J Marciano OLIVA 17/02/2025 19/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/L- Z33352BB9F 2.533,34  26/02/2025 -21
75 del 17/02/2025 26/02/2025 0 24032 F46D 1900005000
2024/464
2025 TDO1 n. 132 del  CF: 01739020707 MAISON TULLO SAS 19/02/2025 21/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.999-1 B58856470E 100,00 05/03/2025 -16
81 19/02/2025 05/03/2025 0
2025/73
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/02/2025 21/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 1.033,66  12/03/2025 -9
85 825500089234 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
18/02/2025 31.01.2025 POD IT001E69572776 Contatore 2025/91
000000000001039369 kWh 3925
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/02/2025 21/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 226,55 12/03/2025 -9
86 825500093210 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
18/02/2025 31.01.2025 POD IT001E68813739 Contatore 2025/92
000000000003700314 kWh 753
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/02/2025 21/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 682,20  12/03/2025 -9
87 825500096850 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
18/02/2025 31.01.2025 POD IT001E69291523 Contatore 2025/93
000000000000020343 kWh 2067
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/02/2025 21/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 161,44 12/03/2025 -9
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88 825500088321 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
18/02/2025 31.01.2025 POD IT001E69554276 Contatore 2025/94
000000000000410566 kWh 418
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/02/2025 21/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 85,46  12/03/2025 -9
89 825500102795 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
18/02/2025 31.01.2025 POD IT001E69544786 Contatore 2025/95
000000000004426989 kWh 206
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/02/2025 21/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 70,19  12/03/2025 -9
90 825500101858 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
18/02/2025 31.01.2025 POD IT001E60365591 Contatore 2025/96
000000000001034289 kWh 147
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/02/2025 21/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 606,73  12/03/2025 -9
91 825500097424 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2025- 12/03/2025 0
18/02/2025 31.01.2025 POD IT001E69247923 Contatore 2025/97
000000000000011737 kWh 1867
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: PNACSM82B26B519N Cosimo Paiano 24/02/2025 26/03/2025  2025-21013-1.03.02.02.999-1 B1FE50E5D0 416,00  05/03/2025 -21
93 del 24/02/2025 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 05/03/2025 0
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2025/71
e successive modificazioni
2025 TDO1 n. CF: 12862140154 Retelit Digital Serv. SpA 26/02/2025 28/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 ZE832C32CF 6,00 28/02/2025 -28
94 2012000793 del  Codice Utenza: 657921-0845936 28/02/2025 0
24/02/2025 2025/63
2025 TD01 n. Z 00010 CF: 00852640655 DINA GAS SRL 26/02/2025 28/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-1 B4FB37CE8D 1.639,33  04/03/2025 -24
96 del 26/02/2025 04/03/2025 0
2025/68
2025 TDO1 n. CF: 06289781004 ENGIE ltalia S.p.A. 27/02/2025 29/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 ZA932C367F 379,69  07/03/2025 -22
97 100/MM/799215  FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 07/03/2025 0
del 27/02/2025 GAS NATURALE 2025/83
2025 TDO1 n. CF: 06289781004 ENGIE ltalia S.p.A. 27/02/2025 29/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 ZBC32C36B7 1.069,29  07/03/2025 -22
98 100/MM/799219  FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 07/03/2025 0
del 27/02/2025 GAS NATURALE 2025/84
2025 TDO1 n. CF: 06289781004 ENGIE ltalia S.p.A. 27/02/2025 29/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 ZE032C369D 54,82  07/03/2025 -22
99 100/MM/799214  FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 07/03/2025 0
del 27/02/2025 GAS NATURALE 2025/85
2025 TDO1 n. CF: 06289781004 ENGIE ltalia S.p.A. 27/02/2025 29/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 Z23432C3656 2.321,23  07/03/2025 -22
100 100/MM/799218  FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 07/03/2025 0
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del 27/02/2025  GAS NATURALE 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06289781004 ENGIE ltalia S.p.A. 27/02/2025 29/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 Z1F32C368F 774,99  07/03/2025 -22
101 100/MM/799217  FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 07/03/2025 0
del 27/02/2025  GAS NATURALE 2025/87
2025 TDO1 n. CF: 06289781004 ENGIE ltalia S.p.A. 27/02/2025 29/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 ZD232C36C3 770,51 07/03/2025 -22
102 100/MM/799216  FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E 07/03/2025 0
del 27/02/2025  GAS NATURALE 2025/88
2025 TDO1 n. FPA 3/25 CF: MLCZEI88S19A662H Ezio Melchiorre 17/02/2025 19/03/2025 2025-21013-1.03.02.11.999-1 8.320,00 05/03/2025 -14
103 del 17/02/2025 05/03/2025 0
2025/75
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: FRTNTN90H15F799G Antonio Fioretto 20/02/2025 22/03/2025  2025-21013-1.03.02.11.999-1 10.139,92  05/03/2025 -17
104 del 20/02/2025 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 05/03/2025 0
acconto ai sensi dell'articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2025/74
e successive modificazioni
2025 TDO1 n. 1/001 del CF: VSSGTN80M22A783T GAETANO VESSICHELLI 03/03/2025 02/04/2025  2025-21013-1.03.02.11.999-1 4.500,00 05/03/2025 -28
105 24/02/2025 05/03/2025 0
2025/76
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 05/03/2025 04/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 4.573,98  12/03/2025 -23
106 825500110549 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 12/03/2025 0
03/03/2025 31.01.2025 POD IT001E64531789 Contatore 2025/98
000000000000015433 kWh 23975
2025 TDO1 n. 04 del CF: MSTRNT76R17B832B ARTE ANTIQUARIATO MUSETTI 21/02/2025 23/03/2025 2025-21013-1.03.02.10.001-1 B53E694099 1.000,00 07/03/2025 -16
107 21/02/2025 DI RENATO MUSETTI 07/03/2025 0
CIG B53E694099 2025/80
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 06/03/2025 05/04/2025  2025-32003-1.03.02.07.002-1 96308046E0 422,50 18/03/2025 -18
108 000020253001097 18/03/2025 0
del 04/03/2025 2025/105
2025 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 06/03/2025 05/04/2025  2025-32003-1.03.02.07.002-1 963517913F 587,50  18/03/2025 -18
109 000020253001097 18/03/2025 0
del 04/03/2025 2025/106
2025 TDO1 n. CF: 01420830703 CAMPOPIANO SAS DI CAMPOPIANO 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.01.02.999-1 B5E2BE4795 174,00  06/03/2025 -30
110 25/000015/11 del MARIO & C. 06/03/2025 0
05/03/2025 2025/79
2025 TD24 n. CF: 03222970406 MY O SPA 04/03/2025 03/04/2025 2025-32003-1.03.01.02.001-1 B5BB4775E9 897,27  19/03/2025 -15
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111 2040/250004758 CLI 00536369 19/03/2025 0
del 28/02/2025 2025/108
2025 TDO1 n. 49/25/H CF: 00818940702 4 CF LE CUPOLETTE 06/03/2025 05/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.999-1 B59FE3A0A0 954,54  07/03/2025 -29
112 del 25/02/2025 07/03/2025 0 F9912400011000
2025/82
2025 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 06/03/2025 05/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.002-1 BO02EAB49F 678,78  25/03/2025 -1
113 ARO00759833 del  Periodo fatturazione: 03 gennaio 2025 - 02 marzo 2025 25/03/2025 0
06/03/2025 2025/119
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/03/2025 07/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 640,24  25/03/2025 -13
115 825500112379 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
07/03/2025 28.02.2025 POD IT001E69543315 Contatore 2025/120
000000000069543315 kWh 2109
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/03/2025 07/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 1.067,38  25/03/2025 -13
116 825500113149 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
07/03/2025 28.02.2025 POD IT001E60366650 Contatore 2025/121
000000000060366650 kWh 3714
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/03/2025 10/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 1.380,44 18/03/2025 -23
117 005218972182 del 18/03/2025 0
09/03/2025 2025/103
2025 TD24 n. CF: 03222970406 MY O SPA 12/03/2025 11/04/2025 2025-32003-1.03.01.02.001-1 B5BB4775E9 619,90 19/03/2025 -23
118 2040/250005492 CLI 00536369 19/03/2025 0
del 07/03/2025 2025/107
2025 TDO1 n. NO0139 CF: 01696270212 EDENRED UTA MOBILITY SRL 15/03/2025 14/04/2025 2025-32003-1.03.01.02.002-1 ZC33C3840F 225,35  25/03/2025 -20
119 del 07/03/2025 25/03/2025 0
2025/130
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 783,53  25/03/2025 -19
120 412506791771 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
12/03/2025 2025/111
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 342,76  25/03/2025 -18
121 412506791772 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
12/03/2025 2025/112
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 10,96  25/03/2025 -18
122 412506791773 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
12/03/2025 2025/113
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2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 2.248,35  25/03/2025 -18
123 412506791774 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
12/03/2025 2025/114
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 10,96  25/03/2025 -19
124 412506791775 del FORNITURA SERVIZIO GAS 25/03/2025 0
12/03/2025 2025/115
2025 TDO1 n. N47274 CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sri 17/03/2025 16/04/2025 2025-32003-1.01.01.02.002-1 B029791946 10.608,78  19/03/2025 -28
125 del 14/03/2025 19/03/2025 0
2025/109
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2025 14/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 317,62  18/03/2025 -27
126 005224574765 del 18/03/2025 0
12/03/2025 2025/104
2025 TDO1 n. D 00636 CF: 00852640655 DINA GAS SRL 18/03/2025 17/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-1 B6168D8A76 1.386,00 25/03/2025 -23
127 del 13/03/2025 25/03/2025 0
2025/129
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 655,70  25/03/2025 -24
130 825500144014 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
18/03/2025 28.02.2025 POD IT001E69291523 Contatore 2025/122
000000000000020343 kWh 1934
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 2.582,02  25/03/2025 -24
131 825500149633 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
18/03/2025 28.02.2025 POD IT001E64531789 Contatore 2025/123
000000000000015433 kWh 9225
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 187,45  25/03/2025 -24
132 825500148278 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
18/03/2025 28.02.2025 POD IT001E69554276 Contatore 2025/124
000000000000410566 kWh 507
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 213,91 25/03/2025 -24
133 825500144294 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
18/03/2025 28.02.2025 POD IT001E68813739 Contatore 2025/125
000000000003700314 kWh 687
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 75,68  25/03/2025 -24
134 825500149279 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
18/03/2025 28.02.2025 POD IT001E69544786 Contatore 2025/126
000000000004426989 kWh 164
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 69,10  25/03/2025 -24
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135 825500150553 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2025- 25/03/2025 0
18/03/2025 28.02.2025 POD ITO01E60365591 Contatore 2025/127
000000000001034289 kWh 139
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 B2BC11F6C6 485,97  25/03/2025 -24
136 825500147100 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 25/03/2025 0
18/03/2025 28.02.2025 POD IT001E69247923 Contatore 2025/128
000000000000011737 kWh 6324
2025 TDO1 n. 66 del CF: 01599750708 Nerolucido di Ciarallo Evelyn & C snc 20/03/2025 19/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.999-1 B1C3CCD6CB 880,00  27/03/2025 -23
137 19/03/2025 27/03/2025 0
2025/132
2025 TDO1 n. 67 del CF: 01599750708 Nerolucido di Ciarallo Evelyn & C snc 20/03/2025 19/04/2025 2025-32003-1.03.01.02.001-1 B56787AAD 1 350,00 27/03/2025 -23
138 19/03/2025 27/03/2025 0
2025/133
TOTALE--> 136.276,44

Indice di tempestivita

dei pagamenti: -6,28 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




